MB 1224 Atego Kipper/Heckkran
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Pluspunkte

Typ
Hersteller
Leistung (kW)
Sitzplatze
Nutzlast (kg)
Nutzlast im Lasthakenbetrieb (kg)
Nutzlast im Greiferbetrieb (kg)
Anhéngelast (kg)
Ladeflache L/B/H (mm)
Bemerkung
Art.-Nr.

MB 1224 Atego Kipper/ HIAB 078

Mercedes-Benz

175

3

4020

4015

3555

12010

4000x2330x500

mit Hiab 078-BS2-Duo Heckkran
LKKL12-MBHE

+ ABS, Unterfahrschutz (EG Richtlinie)

+ 3 Sitzer

+ Klimaanlage

+ Dach mit Liftungsklappe

+ Differentialsperre an der Hinterachse

+ Kugelkopfkupplung mit 12V E-Anschluss

+ Zweikreisbremsanlage flir Anhangerbetrieb
+ Digitaler Tachograf

+ Euro 6 Norm
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/LKKL12-MBHE

MB 1224 Atego Kipper/Heckkran
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MB 1224 Atego Kipper/Heckkran

Passendes Zubehor:

Zubehér Fahrzeuge

Alternative Produkte:

MB 816 Atego Kipper mit Frontkran von Mercedes-Benz ~ MB 816 Atego Kipper mit Heckkran von Mercedes-Benz ~ MB 1224 Atego Kipper/Frontkran von Mercedes-Benz




MB 1224 Atego Kipper/Heckkran

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/LKKL12-MBHE

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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